Директору МАОУ ДОД
                                                    «Троицкая детская школа искусств
                                                                               имени М.И. Глинки»
                                                                                       Моисеевой И.Н.

[bookmark: _GoBack]                                                                              От _______________________
                                                                                                                       (фамилия, имя, отчество родителя)

                                                                                                                     _________________________________

                                                                                                                      _________________________________

                                                                                                  Проживающие:  __________

                                                                                    _________________________________

                                                                                                                      _________________________________
__________________________

                                                                      __________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить льготу по оплате обучения

(Фамилия, имя ребенка)

Обучение на отделении: ____________________________________________

Преподаватель: ___________________________________________________

Причина предоставления льготы:

- Дети из многодетной семьи _______________________________________

- Дети-инвалиды __________________________________________________

- Дети-сироты_____________________________________________________

« ___»   __________  20___г                           Подпись: